
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ RH broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 9. Odluke o osnivanju Zaklade za sport Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 16/22) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule  
dana 21. veljače 2023.  godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju upraviteljice Zaklade za sport Grada Pula-Pola

Članak 1.

Matea Sagadin imenuje se upraviteljicom Zaklade za sport Grada Pula-Pola.

Članak 2.

Mandat Upraviteljice Zaklade iz članka 1. ove Odluke traje 4 godine.

Članak 3.

Upraviteljica Zaklade ovlaštena je zastupati Zakladu za sport Grada Pula-Pola i 
poduzimati sve radnje u skladu s zakonom i Odlukom o osnivanju Zaklade za sport Grada 
Pula-Pola.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:620-01/22-01/14
URBROJ:2163-7-05-01-0431-23-39
Pula, 21. veljače 2023.

            GRADONAČELNIK
                            dr. sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
Pravni temelj za donošenje akta 
 
 Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ RH broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20), članku 9. Odluke o osnivanju Zaklade za sport Grada Pula-
Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 16/22) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
Osnovna pitanja i prikaz stanja 
 

  Gradsko vijeće Grada Pule donijelo je 30. kolovoza 2022. Odluku o osnivanju Zaklade za 
sport Grada Pula-Pola. 

Člankom 6. Odluke o osnivanju Zaklade za sport Grada Pula- Pola utvrđeno je da su tijela 
Zaklade Upravni odbor i Upravitelj Zaklade, a člankom 9. utvrđeno je da upravitelj Zaklade zastupa 
Zakladu, odgovoran je za zakonitost rada njenog rada,  obavlja druge poslove i rukovodi radom 
Zaklade. 

Temeljem članka 9. stavak 2. upravitelja Zaklade imenuje i razrješava Gradonačelnik Grada 
Pule, a mandat Upravitelja Zaklade traje 4 (četiri) godine s mogućnošću ponovnog izbora. 

 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pule-Pola. 
 
 
 

                   PROČELNICA 
       Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 
 
 

 


